
Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016
SK Amazones (WAJO2016)
SK "Amazones" loka šaušanas stadions Spuņciemā, 10-07-2016
Tiesneši: Ivo Lipste
Šaušanas vadītājs (DOS): Agate Zālīte, Oksana Žabko
Organizatori: Eduards Lapsiņš, Jānis Apsītis, Krišjānis Liepa

Valsts Ses. Mērķis Nr. Sportists Vecuma kl. Kat. Divīzija Klase 1 2 3 4 5 Statuss Attēls

BEZ BEZ KLUBA 1 017A 3027 PUISĪTIS Kristaps M C M

BG BILEIŠIS/GUOBUŽAITĖ 1 016B 3021 BILEIŠIS Remigijus M C M
1 012A 3031 GUOBUŽAITĖ Beata W C W

BK BUGAJA/KALNIŅŠ 1 002A 3059 BUGAJA Evita W R W
1 007C 3050 KALNIŅŠ Aigars M R M

BP BĀRENE/PETRIŅŠ 1 001A 3058 BĀRENE Irīna W R W
1 006A 3044 PETRIŅŠ Andris M R M

BS BABININA/SIGAUSKAS 1 013C 3032 BABININA Jelena W C W
1 017C 3019 SIGAUSKAS Vladas M C M

EST01 TARTU VK/TARTU VALLA SK 1 012C 3033 HÕIM Emily W C W
1 001C 3064 PÕLLUMÄE Alexandra W R W
1 010C 3055 TASA Romet M R M

EST02 JÄRVAKANDI ILVES 1 009B 3048 ENNEMUIST Taavi M R M
1 008C 3052 KIVILO Karl M R M
1 003B 3061 LUIK Siret W R W

EST03 TALLINNA KALEV 1 011B 3035 KAASIK Tanel M R M

GG GRIGARAVIČIENĖ/GRIGARAVIČIUS 1 014A 3028 GRIGARAVIČIENĖ Asta W C W
1 015B 3020 GRIGARAVIČIUS Marius M C M

GS GURINOVIČA/SKREBELS 1 004B 3065 GURINOVIČA Jūlija W R W
1 006C 3054 SKREBELS Igors M R M

GT GRĪNVALDE/TJUTJUKOVS 1 012B 3034 GRĪNVALDE Janeta W C W
1 016C 3023 TJUTJUKOVS Vladimirs M C M

HB HÕIM/BENSONS 1 016A 3025 BENSONS Haralds M C M
1 012C 3033 HÕIM Emily W C W

JA JAKUBANECS/ĀDMINE 1 013B 3029 ĀDMINE Kristīne W C W
1 015A 3018 JAKUBANECS Jānis M C M

KA KREICBERGA/APSĪTIS 1 009C 3036 APSITIS Janis M R M
1 004A 3063 KREICBERGA Anete W R W

KK KONONOVA/KAZUS 1 005A 3043 KAZUS Mark M R M
1 002C 3060 KONONOVA Jeļena W R W

LAT01 AMAZONES 1 013B 3029 ĀDMINE Kristīne W C W
1 009C 3036 APSITIS Janis M R M
1 001A 3058 BĀRENE Irīna W R W
1 016A 3025 BENSONS Haralds M C M
1 002A 3059 BUGAJA Evita W R W
1 008A 3053 DUBKEVIČS Inārs M R M
1 015A 3018 JAKUBANECS Jānis M C M
1 011A 3045 JONASTS Gints M R M
1 005A 3043 KAZUS Mark M R M
1 007A 3042 KIVRIŅŠ Guntis M R M
1 002C 3060 KONONOVA Jeļena W R W
1 004A 3063 KREICBERGA Anete W R W
1 021A 5010 LAPIŅŠ Māris M R M
1 021B 5011 LAPSIŅA Elīna W R W
1 010A 3046 LIPSTE Ivo M R M
1 001B 3056 MATVEJEVA Rimma W R W
1 003A 3062 MELLE Ieva W R W
1 019C 3017 PAVLOVA Mairita W B W
1 006A 3044 PETRIŅŠ Andris M R M
1 002B 4010 RJABKOVA Marina W R W
1 018C 3015 RJABKOVA Marina W B W
1 014B 3026 ŠILOVS Edgars M C M

LAT02 ODISEJS 1 005C 3049 AVSJUKS Viktors M R M
1 012B 3034 GRĪNVALDE Janeta W C W
1 004B 3065 GURINOVIČA Jūlija W R W
1 007C 3050 KALNIŅŠ Aigars M R M
1 006C 3054 SKREBELS Igors M R M
1 015C 3022 TITOVS Aleksandrs M C M
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LAT02 ODISEJS 1 016C 3023 TJUTJUKOVS Vladimirs M C M

LAT03 CURLAND 1 019A 3011 BURKEVICS Modris M B M
1 009A 3051 LUTERS Kaspars M R M
1 018A 3012 RONIS Jānis M B M
1 018B 3013 ŠPORS Oskars M B M
1 020A 3010 VĪTOLS Mārtiņš M B M

LAT04 FRAM 1 019B 3016 GOLUBKOVA Anna W B W
1 020B 3014 ORLOVA Vlada W B W

LIT01 KSA 1 013C 3032 BABININA Jelena W C W
1 010B 3047 KASETA Ramunas M R M
1 017C 3019 SIGAUSKAS Vladas M C M

LIT02 ULK (UTENOS LANKININKŲ KLUBAS) 1 016B 3021 BILEIŠIS Remigijus M C M
1 014A 3028 GRIGARAVIČIENĖ Asta W C W
1 015B 3020 GRIGARAVIČIUS Marius M C M
1 012A 3031 GUOBUŽAITĖ Beata W C W
1 013A 3030 PETKŪNAITĖ Liepa W C W

LIT03 LSK 1 017B 3024 LIEKIS Tomas M C M

LK LUIK/KAASIK 1 011B 3035 KAASIK Tanel M R M
1 003B 3061 LUIK Siret W R W

LM LAPSIŅA/MICHALAK 1 021B 5011 LAPSIŅA Elīna W R W
1 005B 3041 MICHALAK Sławomir M R M

LR LUTERS/RJABKOVA 1 009A 3051 LUTERS Kaspars M R M
1 002B 4010 RJABKOVA Marina W R W

MD MATVEJEVA/DUBKEVIČŠ 1 008A 3053 DUBKEVIČS Inārs M R M
1 001B 3056 MATVEJEVA Rimma W R W

MI MELLE/JONASTS 1 011A 3045 JONASTS Gints M R M
1 003A 3062 MELLE Ieva W R W

OB ORLOVA/BURKEVICS 1 019A 3011 BURKEVICS Modris M B M
1 020B 3014 ORLOVA Vlada W B W

PK PÕLLUMÄE/KIVILO 1 008C 3052 KIVILO Karl M R M
1 001C 3064 PÕLLUMÄE Alexandra W R W

POL01 DRUKARZ 1 004C 3037 KUCOWSKI Gaweł M R M

POL02 ROKIS 1 008B 3040 CHAŁUPKA Tomasz M R M
1 006B 3039 GACZOŁ Maciej M R M
1 005B 3041 MICHALAK Sławomir M R M
1 007B 3038 PSTRZOCH Jan M R M

RP RONIS/PAVLOVA 1 019C 3017 PAVLOVA Mairita W B W
1 018A 3012 RONIS Jānis M B M

VR VĪTOLS/RJABKOVA 1 018C 3015 RJABKOVA Marina W B W
1 020A 3010 VĪTOLS Mārtiņš M B M

Dalība Sacensībās

1 2 3 4 5 1 Individuāli - Kval. raunds 2 Individuāli - Izsl. un Finālu raunds

3 Komandas - Kval. raunds 4 Komandas - Izsl. un finālu raunds 5 MIX komandu fināli
Jā Nē
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